届 出 者 変 更 届
　　年　　月　　日
福岡市長　髙島　宗一郎　様

届出者（変更後）
住所

氏名
景観法第１６条の規定による行為の届出者の変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。また、当初の届出内容および継続協議事項については、従前の届出者より引継ぎ、責任を持って対応致します。
記

１．届出者
	変更前
	氏名

	住所

	変更後
	氏名

	住所

２．届出年月日・番号

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　第　　　　－　　　　号　）

３．行為の場所（所在地）

４．工事名称等（建築物の名称）
	※福岡市記入欄

５．変更の理由
６．変更年月日

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日